[image: image1.png]

Совет депутатов

талашкинского  сельского поселения

смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2020 года                                                                                       № 27
Об избрании секретаря первого заседания Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
     Совет депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Избрать секретарем первого заседания Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области четвертого созыва Горавнева Геннадия Яковлевича.
Глава муниципального образования

Талашкинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области     ________________    И.Ю. Бабикова